
 

 

 
 
 
 
SEVA Controls s.r.o. 
se sídlem Rybná716/24, 110 00 Praha 1 
IČ : 25798383 
DIČ : CZ25798383 
Bankovní spojení : ČSOB – pobočka Příbram, č.ú. : 71473913/0300 
zastoupena Mgr. Radovanem Vašákem, jednatelem společnosti 
dále jen „zhotovitel“ 
na straně jedné 
 
 
 
Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 
Se sídlem Školní 75, 261 01 Příbram VIII  
IČ : 42730422 
zastoupena Ing. Klárou Karlíkovou, ředitelkou školy 
dále jen „objednatel“ 
na straně druhé 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o zajišťování a provádění opatření na úseku bezpečnosti práce, 
požární ochrany a provozu vyhrazených technických a dalších zařízení 

 
 
ČL V. se mění a nově zní takto : 
 
Za provádění činností uvedených v čl. II. přísluší zhotoviteli odměna pro rok 2024 ve výši 9 
000,- Kč měsíčně.  
Tato částka je vždy splatná na účet zhotovitele na základě vystavené faktury. K této částce 
bude připočítána příslušná DPH.   
Výše uvedená odměna bude každoročně aktualizována v návaznosti na provádění potřebných 
revizí a kontrol v daném roce. 
V případě, že nebude platba provedena v termínu, může zhotovitel uplatnit penále 0,05% 
z dlužné částky za každý započatý den po datu splatnosti. 

V této odměně není zaúčtována cena za :  

   - případné dodání bezpečnostních značek, pořízení základní technické dokumentace objektů, 

strojů a zařízení, vystavení druhopisů a duplikátů dokumentace, revizních knih, paspartů a 

dokladů 

     - případné odstranění závad z revizí či kontrol, pokud by byly požadovány.  



 

 

     - případné opravy a kompletní údržba hasicích přístrojů, dle vyhlášky MV č.246/2001 Sb. a 

průvodní dokumentace výrobce  

     - případné zpracování Dokumentace zdolávání požáru (Operativní karty) pokud by byla 

vyžadována HZS 

     - případné dodání (zajištění) chybějících návodů k obsluze strojů a zařízení či vytvoření 

místních provozních bezpečnostních předpisů k těmto zařízením 

     - případné provedení výchozích revizí nových zařízení, či revizí, jež nejsou obsahem této 

smlouvy (nejsou uvedeny v seznamu zařízení podléhajícím revizím – viz příloha č.1) 

Tyto náklady budou hrazeny Objednatelem v rozsahu, který bude dojednán s Objednatelem 

mimo rámec této smlouvy 

Ostatní skutečnosti zůstávají beze změny 

 

Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dne1.1.2024 

 

 

 

 

 
V Příbrami dne 30.12.2023 
 
 
 
 
             
 Objednatel :                                                                                         Zhotovitel: 
 
 


